NKF
Návod k používání
Nožní spínač
CS 1
1.	 K tomuto dokumentu
1.1	 Funkce
Předložený návod k provozu poskytuje potřebné informace pro montáž,
uvedení do provozu, bezpečný provoz a demontáž přístroje. Tento

CS
2.	 Popis výrobku
2.1	 Objednací klíč
Tento návod k provozu platí pro následující typy:
NKF➀-➁Z-➂-➃
Č. Volba Popis
➀ 1 1 pedál
2 2 pedály
3 3 pedály
➁ Kontaktů na pedál (oddělení pomocí /):
1PW 1 přepínací
2PW 2 přepínací (jen pro 1 / 2 pedálové varianty)
10 1 spínací
20 2 spínací
➂ B Kabelová průchodka vzadu
L Kabelová průchodka vlevo
R Kabelová průchodka vpravo
➃ 2M s připojovacím kabelem, 2 m
2.2	 Speciální varianty
Pro zvláštní provedení, která nejsou uvedena v typovém klíči pod
bodem 2.1, platí analogicky předcházející a následující údaje, pokud
tato provedení souhlasí se sériovým provedením.
2.3	 Určení a použití
Pro svou robustní stavbu se nožní spínače hodí zejména pro
průmyslové použití.
2.4	 Technické údaje
Předpisy:	 EN 60947-5-1
Pouzdro:	 nárazuvzdorný termoplast
Pedál:	 ABS termoplast
Materiál kontaktů:	 Stříbro
Spínací systém:	 mžikové spínání
Způsob připojení:� přípojovací kabel
Připojovací průřez:	 0,5 mm²
Druh ochrany:	 IP67 podle EN 60529
Stupeň znečištění:	 3
Kategorie použití:	 AC-15/DC-13
Jmenovitý provozní proud/napětí Ie/Ue:	 2,5 A / 240 VAC;
1 A / 24 VDC
Jmenovitá odolnost proti rázovému napětí Uimp:	 2,5 kV
Jmenovité izolační napětí:Ui	 250 V
Termický trvalý proud Ithe:	 4 A
Odolnost proti zkratu:	 jištění 4 A gG D
(EN 60269-1)
Teplota prostředí:	 −25 °C ... +60 °C
Mechanická životnost:	 1 milion sepnutí
Enclosure rating Type 1.
3.	 Montáž
3.1	 měření /odměření/
Všechny udávané rozměry jsou v mm
NKF1
77
12
3
49
NKF2
13
8
215
185 49
NKF3
351
291 49
15
0
3
NKF
Návod k používání
Nožní spínač
CS
4.	 Elektrické připojení
4.1	 Všeobecné pokyny pro elektrické připojení
Elektrické připojení přístrojů může provádět pouze
autorizovaný odborný personál ve stavu bez napětí.